
Příjezd ze směru  
Ostrava:
Exit Paskov na 44. kilometru, poté po uli
ci Místecká k Lenzing Biocel Paskov. Je 
možné použít také Exit Staříč na 49. kilo
metru, po spojovací komunikaci (111 a 112) 
na stávající parkoviště před nákladní vrát
nicí Lenzing Biocel Paskov a.s.

Příjezd ze směru  
Frýdek-Místek:
Exit Staříč na 49. kilometru, po spojovací 
komunikaci (111 a 112) na stávající parkoviš
tě před nákladní vrátnicí Lenzing Biocel 
Paskov a.s.

Nákladní doprava,  
dovoz kulatiny: 
Jediný možný příjezd do závodu je z rych
lostní komunikace R56 (Exit Staříč na 49. 
kilometru), po spojovací komunikaci (111  
a 112) na stávající parkoviště před nákladní 
vrátnicí Lenzing Biocel Paskov a.s. Je za
kázáno projíždět obcemi Paskov, Sviad
nov, Oprechtice, Žabeň, Staříč.

 Hlavní nákladní vrátnice
 Parkoviště pro osobní vozy
 Parkoviště pro návštěvy

1

Jak dojedete do Lenzing Biocel Paskov

www.lenzing.com

Pila MMHP



Legenda:
 Příjezd vozidel s dřevní hmotou na silniční váhu

 Světelná závora – při spuštění signalizace zákaz pokračovat na silniční váhu – překročena max. výška 2 m
 Přejímka dřevní hmoty se silniční váhou
 Příjezd vozidel s dřevní hmotou na silniční váhu  
 Odjezd vyložených vozidel od vykládky, čištění, příjezd na váhu – 2. vážení
 Přejímka dřevní hmoty se silniční váhou
 Příjezd vozidel se štěpkou k vykládce a návrat na silniční váhu
 Výjezd vozidel po 2. vážení – odjezd z areálu  
 Manipulační prostor vykládacího mechanizmu KALMAR

2

Trasa přepravy vlákniny v areálu  
Lenzing Biocel Paskov

www.lenzing.com


